Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

2016.08.17       С-10/3 №
С\нт\рв=рри  хули
О передаче  движимого имущества из муниципальной собственности Мариинско–Посадского района Чувашской Республики

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  17.08.2016 г.   № С-10/3
г. Мариинский  Посад

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6, учитывая обращение  Мариинско-Посадской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов от 01.07.2016года №1,
Мариинско-Посадское районное собрание депутатов

 р е ш и л о:

1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в собственность Мариинско-Посадской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  следующее муниципальное движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Ноутбук Асеr ТМ2493WLMi CM-1.7/512Mb/15.4
	01360153
	1

	01.04.2008
	18052,00
	0,00

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       Н.П.Николаев